令和５年５月２０日

大阪実業教育協会 理事 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

理事長   竹 口 文 敏

   （大阪ガス株式会社 常務執行役員）

（公印省略)

令和５年度第 1回理事会開催について（ご案内）

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年度第１回の理事会を下記の日程で開催いたしますのでご案内申し上げます。

  ご多用とは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上下ます。

記

１．日時  令和５年５月１９日（金） １５時３０分～１６時３０分 （受付１５時から）

２．場所  大阪府立淀川工科高等学校 記念会館

大阪市旭区太子橋３－１－３２

３．理事会 議事次第  （議長 ： 竹口文敏 理事長）

  ① 開会挨拶

  ② 会長挨拶

  ③ 定足数確認

  ④ 議長選出 (会則第 12条 2により理事長が議長)

  ⑤ 議事録署名人の選出

  ⑥ 議事

    <決議事項>

    第 1号議案 令和４年度事業報告並びに決算報告（案）

        第 2号議案 会則の改正（案）

    第 3号議案 令和５年度新役員（案）

    第 4号議案 令和５年度事業計画並びに予算（案）

４．閉会

お手数をおかけしますが、第１回理事会の出欠について、別紙の「出欠票・委任状」を、メー

ルもしくはファックス（郵送も可）にて５月１２日（金）までにご連絡くださいますようお願い

申し上げます。

連絡先 大阪実業教育協会 事務局 （専務理事 眞鍋政明）

       〒535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２（淀川工科高等学校内）

電話・ＦＡＸ ０６－６９５５－５６５７

                         E-mail： info@osaka-jikkyou.com

mailto:info@osaka-jikyou.com